
Smlouva

2019/KSTKMT/0011IDINO

|.

Smluvní strany

1. Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9

zastoupená: - ' ' . ' '

 

    
ze dne 1.7.2015, Us FŠMČ 325/i5j

ICO: 00063894 , DIC: cz 00063894

(dále jen „objednavatel“)

2. IUVENTA, ' ' ' ’ mládeže, z.s.

se sídlem:

zastoupen m IC erlem

IČO: 69342695, DIČ: 0269342695

(dále jen „zhotovitel“ )

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je organizační a programové zajištění kulturní akce: „Devětkrát

s devitkou“ XIX. ročník festivalu orchestrální a komorní tvorby

Projekt: “ Devětkrát s devítkou - jaro“- červen 2019

„ Devětkrát s devitkou - podzim“- září 2019

(podrobně viz. Příloha č. 1)

|||.

Plnění smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zajistit přípravu a vhodné dodavatele, kteří uskuteční akci v rozsahu

uvedeném v programu, který je označen jako příloha č.1. Program je nutné konzultovat s

objednavatelem, definitivní návrh předložit do 12. 4. 2019. Tento se stane nedílnou součástí

smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje použít účelově vázané finanční prostředky na výše popsaný projekt:

- honoráře umělců

— poplatky za autorská práva (OSA)

- pronájem pódia

- pronájem a naladění klavíru

- grafickou přípravu

- tiskárnu

- propagaci a reklamu

- výlepy, roznáškovou službu

- plakáty i letáky budou vyhotoveny zvlášť na jarní a podzimní cyklus

- pořadatelskou službu, průvodní slovo při koncertech

Zhotovitel je povinen vést účetní evidenci s uvedenim všech realizovaných příjmů a výdajů a

specifikaci použití vložených finančních prostředků. Dále se zavazuje předložit na vyžádání

objednavatele průkazné účetní doklady ke kontrole. Zhotovitel se zavazuje k dodržování všech

obecně závazných právních předpisů.



IV.

Cena plnění a platební podmínky

Objednavatel uhradí dohodnutou cenu (dle Us RMČ 142/19) 150000 Kč

slovy/jednostopadesáttisíc korun českých/ na číslo účtu 260735599 na základě faktury:

a/ zálohová faktura ve výši 70% celkové ceny ve výši 105.000 Kč, bude vystavena do 14 dnů

po podpisu smlouvy /se splatností 14 dnů/.

b/ faktura ve výši 30 % zbývající z celkové ceny 45.000 Kč, bude zaplacena po skončení akce,

se splatností 14 dnů.

Součástí vyúčtovací faktury bude podrobný rozpis fakturovaných položek.

V.

Zvláštní ujednání

Jakoukoliv změnu programu akce loproti znění uvedenému v příloze č. 1 ke smlouvě/ je

zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit objednavateli. Při zásadní změně programu

uvedeného v příloze č. 1 si objednavatel vyhrazuje právo přehodnotit výši poukázaných

finančních prostředků.

Objednavatel neodpovídá za závazky zhotovitele ani jeho dodavatelů vzniklé organizační

přípravou a realizací

Zhotovitel je povinen předložit návrh propagačních materiálů ke korektuře

Objednavatel se zavazuje poskytnout prostor v parku Přátelství dle terminu koncertů

uvedených v příloze č..1 Dále poskytne prostor na propagaci v časopisu „DEVÍTKA“ a ve

vývěsce úřadu.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství a udéluji svoleni kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí

příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku této

smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č 1 (definitivní program) citovaná v textu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, objednavatel obdrží tři

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. Každý stejnopis sestává ze dvou stran smlouvy a

přílohy č. 1 program festivalu orchestrální a komorní hudby Devětkrát s devítkou.

V Praze dne: v Praze dne :

  



Příloha č. 1

„ evětkrát s devítkou — 2019“

„HUDEBNÍ JARO NA PRAZE 9“ - „HUDEBNÍ PODZIM NA PRAZE 9“

červen 2019 září 2019

XIX. ročník festivalu komorní a orchestrální tvorby

pod záštitou starosty městské části Ing. Jana Jarolíma

Pro'ekt z racoval a za realiz

Miloš Wichterle,

  
korespondenční

IČO: 69342695

DIČ: C269342695

 



„Devětkrát s devítkou - 2019“

XIX. ročník festivalu komorní a orchestrální tvorby

pod záštitou starosty městské části Ing. Jana Jarolíma

   

  

  

 

Projekt zpracov

Miloš Wichterle,

korespondenční

IČO: 69342695

DIČ: 02693426

 

Obsah:

V roce 2019 proběhne devatenáctý ročník devíti koncertů, který je rozdělen do dvou

etap: jarní část — 4 koncerty a podzimní část — 5 koncertů.

Hudební podvečery jsou situovány do originálního prostředí parku i historických

památek Proseku a Vysočan. V minulých letech koncerty sklidily velký ohlas, nebot“

vyhovují nejenom seniorům, ale i rodinám s malými dětmi.

V nadcházejícím devatenáctém ročníku pokračujeme ve vybudované tradici koncertů.

Vyhlášené soubory a umělci s dlouholetou tradicí budou opět prezentovány v nové

upraveném proseckém parku Přátelství na Praze 9.

"Na festivalu uvítá " ' - vystoupí mezzosopranistka

pianista a varhaník polu s dalšími známými souboryja o je onsort

vocale, Musica per tre, Apollon kvartet, Wichterle kvintet a další. Všechny tyto soubory

jsou složeny z nejlepších interpretů a laureátů mezinárodních soutěží.“

   

Cíl:

Trvalým cílem projektu není jenom zviditelnění kulturních památek městské části

Prahy 9, ale i využití originálních prostředí parků, a obohacení společenského a

kulturního života obyvatel hl. m. Prahy.

Propagace: „

Mediální propagace je zajištěna přímými vstupy vCeském rozhlase a v televizi

Metropol. Návštěvníci budou na akci pozváni plakáty, pozvánkami, propagací

v časopisech Kulturní přehled“ na www stránkách

  
Prahy 9 a stránkách agentury



„ Hudební jaro na Praze 9“

červen 2019

3. 6. 2019

CONSORT VOCALE + Antonín Rejcha kvintet

Přírodní Park Podviní, Praha 9 — Vysočany

Program: W. A. Mozart

4. 6. 2019

Duo per due

Svatyně Krista Krále, Praha 9 — Vysočany

Program: G. P. Telemann

10. 6. 2019

Edita Adlerová + Vladimír Roubal ( varhany, klavír)

Kostel sv. Véclava, Praha 9 — Prosek

Program: J. S. Bach

12. 6. 2019

ESO — Emauzský sbor a orchestr

Park Přátelství, Praha 9 — Prosek

Program: M. Haydn


